Moção Nº 670/2023

A Câmara Municipal de Itapevi, vem por meio do vereador Wellington

José dos Santos – Sarará, que subscreve esse documento, faz a solicitação do

pedido de moção de aplausos a senhora Maria Grasiela Manoel da Conceição,

pelo excelente trabalho que vem realizando em nosso município.

JUSTIFICATIVA

A presente moção de aplausos vem prestar as devidas homenagens a senhora

Maria Grasiela Manoel da Conceição, pelo excelente trabalho que vem exercendo

em nosso município.

Senhora Maria Grasiela Manoel da Conceição, moradora do município de

Itapevi desde o nascimento. A mesma participa de uma associação que auxilia

muitos jovens da cidade, ela fortalece a sua luta por direitos. Além disso, a

associação também ajuda a unir os próprios moradores na busca por melhorias.

Entre a sua jornada, Grasiela sempre se dedicou a auxiliar na educação e

diversão da população. A associação visa aprimorar a autoconfiança e autoestimas

dos jovens, além do aprendizado e desenvolvimento, permitindo adquirir habilidades

e experiências, contribuindo para futuras oportunidades de empregos.

Diante do exposto, solicito que os nobres pares desta egrégia Casa de Leis

votem favorável a esta moção a fim de externar respeito e satisfação, a Sr. Grasiela

Manoel da Conceição, pelo excelente trabalho executado em prol do nosso município.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 17 de agosto de 2023

Wellington José dos Santos

(Sarará - PL)

Vereador

M
oç

ão
 N

º
67

0/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
7/

08
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
32

54
/2

02
3

-
17

/0
8/

20
23

 1
6:

26
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 6

36
5-

0Y
W

T
-A

Y
1D

-8
H

52

Câmara Municipal de Itapevi, 17 de agosto de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=63650YWTAY1D8H52, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 6365-0YWT-AY1D-8H52

M
oç

ão
 N

º
67

0/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
7/

08
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
32

54
/2

02
3

-
17

/0
8/

20
23

 1
6:

26
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 6

36
5-

0Y
W

T
-A

Y
1D

-8
H

52

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=63650YWTAY1D8H52
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 63650YWTAY1D8H52
		2023-08-17T16:26:18-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura